CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°J,9p, DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto nas Leis nO 4.342/2009/ art. 21, e no
art. 10, V/ e §§ 10 e 20, da Lei nO 2.469/1999, tendo em vista o que consta no Processo
nO 001-000355/2010,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão da servidora NOÊMIA GONÇALVES BARBOSA
BOIANOVSKY, matrícula nO 11.451-55/ ocupante do cargo efetivo de Consultor
Legislativo, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para ocupar
o cargo em comissão de Assistente Parlamentar - AP-4, do Gabinete do Senador
Cristovam Buarque, no Senado Federal, com ônus para o cedente.

Brasília, J.J de april de 2010.

D utado W LSONLIM~
Pr idente- - )

~/